
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
(VI сесія VІII скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 24.12.2019 № 243 ┐ 

«Про затвердження Програми реалізації заходів розвиток фізичної 

культури і спорту на 2020-2022 роки» 

 

З метою створення необхідних умов для розвитку фізичної культури і 

спорту, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про фізичну культуру і спорт» зі змінами, статтею 91 Бюджетного кодексу 

України, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

районна в місті рада вирішила: 
 

1. Унести до рішення районної в місті ради від 24.12.2019 № 243 «Про 

затвердження Програми реалізації заходів на розвиток фізичної культури і 

спорту на 2020-2022 роки», такі зміни:  
 

1.1 замінити в назві та тексті рішення терміни дії Програми з «2020-2022» 

на «2020-2024»; 
 

1.2 пункт 1 рішення викласти у наступній редакції: 
 

«1. Затвердити Програму реалізації заходів на розвиток фізичної культури 

і спорту на 2020–2024 роки у сумі 622 870 грн. (додаток)»; 
 

1.3 додаток до рішення викласти у новій редакції (додається). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань освіти, культури, духовності, сімейної та 

молодіжної політики, спорту. 
 


